NAS ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS DESTA CASA
LEGISLATIVA,COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA E DE TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS E
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS, PARA
ATENDIMENTO DAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ/RR,NO EXERCÍCIO DO
ANO DE 2025, mediante o pagamento de valor total de R$
59.706,00 (cinquenta nove mil setecentos e seis reais), Onde
formulou-se expediente de Dispensa de Licitação nº
006/2025, de acordo com as normas legais, conforme prevê
o art. 72, parágrafo único da Lei n 14.133/2021.
 
Uiramutã – RR, 07 de fevereiro de 2025.
 
MAX  FERREIRA  DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Uiramutã – RR